
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.61.2021 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2021 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 3 marca 2021 roku 

w sprawie czasowego wstrzymania poboru i kontroli w strefie płatnego 

parkowania w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr 

XXVI/168/2020 z dnia 03 czerwca 2020 r. Regulamin Strefy Płatnego Parkowania  

§ 12 zarządzam co następuje: 

  

§ 1. W dniach od 10.03.2021 r. do 15.09.2021 r. wstrzymuje się pobór opłat i 

kontrolę w strefie płatnego parkowania na terenie drogi – ul. Danielewicza w 

Łańcucie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi strefy – Miejskiemu 

Zarządowi Budynków w Łańcucie. 

  

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 Burmistrz: Rafał Kumek 


